
 
 

UCHWAŁA   Nr    XXXVI/235/2006  
 

Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 21 kwietnia 2006 r oku   
 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania z wykonania bud żetu za 2005 rok   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001  r.  Nr 142 , poz. 
1591,  zm. Dz. U z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr  249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz. 1420 ) - Rada Gminy, po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania bud żetu 
za 2005 r. , uchwala co następuje:  
 

§ 1.  Postanawia się przyjąć sprawozdanie Wójta  Gminy Kowale Oleckie z wykonania budżetu za 2005 r.  stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 . Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.  

 
 

    Przewodniczący Rady Gminy  
    Krzysztof Bartczak  

  
 


